Zał. nr 2

do Uchwały Nr I/02 

z dnia 3 grudnia 2002r 

w sprawie zmian w budżecie powiatu

Zwiększyć dochody i zwiększyć wydatki

	
	Aktualne kwoty po zmianach
	
	Aktualne kwoty po zmianach

	Dział
	Rozdz.
	§
	Zwiększyć dochody
	Dział
	Rozdział
	§
	Zwiększyć wydatki
	Dział
	Rozdział
	§

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	010
	
	
	1 920
	333 070
	
	
	1 920
	332 720
	
	

	
	01000
	
	1 920
	
	1 920
	
	1 920
	
	1 920
	

	
	
	2110
	1 920
	
	
	1 920
	
	
	
	

	
	
	4210
	
	
	
	
	1 000
	
	
	1 000

	
	
	4410
	
	
	
	
	920
	
	
	920

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	754
	
	
	75 000
	4 431 550
	
	
	75 000
	4 506 550
	
	

	
	75405
	
	50 000
	
	3 005 550
	
	50 000
	
	3 006 550 
	

	
	
	211
	50 000
	
	
	2 986 000
	
	
	
	

	
	
	4010
	
	
	
	
	1 800
	
	
	123 210

	
	
	4020
	
	
	
	
	1 600
	
	
	155 680

	
	
	4050
	
	
	
	
	7 400
	
	
	1 531 850

	
	
	4210
	
	
	
	
	39 200
	
	
	211 939

	
	75411
	
	25 000
	
	1 426 000
	
	25 000
	
	1 498 000
	

	
	
	211
	25 000
	
	
	1 344 000
	
	
	
	

	
	
	3020
	
	
	
	
	7 000
	
	
	197 192

	
	
	4210
	
	
	
	
	14 000
	
	
	76 077

	
	
	4300
	
	
	
	
	4 000
	
	
	38 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdz.
	§
	Zwiększyć dochody
	Dział
	Rozdział
	§
	Zwiększyć wydatki
	Dział
	Rozdział
	§

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	801
	
	
	3 517
	275 440
	
	
	3 517
	4 162 892
	
	

	
	80195
	
	3 517
	
	22 304
	
	3 517
	
	24 804
	

	
	
	213
	3 517
	
	
	22 304
	
	
	
	

	
	
	4440
	
	
	
	
	3 517
	
	
	22 304

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	854
	
	
	213
	101 173
	
	
	213
	909 377
	
	

	
	85495
	
	213
	
	1 352
	
	213
	
	1 352
	

	
	
	213
	213
	
	
	1 352
	
	
	
	

	
	
	4440
	
	
	
	
	213
	
	
	1 352

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	80 650
	
	
	
	80 650
	
	
	


